
Vislabāk pārdotā pasūtījuma krāsu 10oz metāla cilindru
sveču turētāja vairumtirdzniecība

Informācija par produktu
produkta
nosaukums

Vislabāk pārdotā pasūtījuma krāsu 10oz metāla cilindru sveču turētāja
vairumtirdzniecība

Informācija par
produktu

Preces Nr.: SGLYP18012507
Augšējā diam. ： 100mm
Apakšējā diam. ： 100mm
Augstums ： 78,2mm
Svars ： 263g
Tilpums ： 478ml

Apstrādes veids Pielāgotas krāsas metāla cilindra sveču turētājs
Dziļa apstrāde Krāsu pārklājums, cita pielāgota apdare



Min. Daudzums 5000 vienības

Produkta īpašības

1.10oz metāla cilindru sveču turētāja vairumtirdzniecība
2. Pielāgota krāsa 10oz metāla sveču cilindrs
3. Vislabāk pārdotā cilindru turētāju vairumtirdzniecība
4. Var izmantot kā dāvanu draugam, ģimenei utt.
5. Izmanto dzimšanas dienas svinībām, kāzām un citām telpu
dekorēšanai

Pārbaude Nokārtot ASTM testu / anulēšanas testu
 
 

 



 



 



 



 
 

Fabrikas izstāde



 



 



Brīdinājumi
1. vasks vai karsts ūdens nav pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērnu roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritiena, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Lai iegūtu vairāk metāla sveču burkas vai jebkuru sveču turētāju,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Vai arī šeit varat uzzināt vairāk par mums: FAQ
Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.

Mājas lapa atpakaļ

http://candleholdermanufacturer.com
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html
http://candleholdermanufacturer.com

